EAN 4015082165253
Napęd M22-PV/KC11/IY przycisk
bezpieczeństwa 1Z1R montowany na wierzchu
216525
Indeks: 176128 Producent: EATON Kod producenta: 216525
Cena: 194.12 zł
Opis
Napęd M22-PV/KC11/IY przycisk bezpieczeństwa 1Z1R
montowany na wierzchu
Producent: Eaton
Nowa poprawka: Lepszy chwyt dzięki bocznemu radełkowaniu w przycisku.
Do wyłączania awaryjnego tak
Kolor pokrywy obudowy Żółty
Liczba pozycji sterowniczych 1
Liczba przełączników 0
Liczba przełączników z kluczem 0
Liczba przycisków 1
Liczba przycisków grzybkowych 0
Liczba styków przełącznych 0
Liczba styków rozwiernych 1
Liczba styków zwiernych 1
Liczba sygnalizatorów świetlnych 0
Materiał obudowy Tworzywo sztuczne
Sposób montażu Do wbudowania
Sposób odblokowania Przez wyciągnięcie
Sposób przyłączenia obwodu pomocniczego Zacisk sprężynowy
Stopień ochrony (IP) IP66
Stopień ochrony (NEMA) 4X
Średnica otworu 22 mm
Z podświetleniem nie
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 115 ... 500 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 115 ... 500 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 24 ... 220 V
Parametry
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
Kod producenta 216525
Stan Nowy